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Ruszyła piąta edycja programu INNOGLOBO, w ramach którego Narodowe Centrum Badań i Rozwoju

ponownie umożliwia realizację innowacyjnych projektów badawczo-rozwojowych o dowolnej tematyce,

nawiązywanie międzynarodowych kontaktów naukowych oraz wymianę wiedzy i doświadczeń. Aby

wziąć udział w naborze, konieczne jest znalezienie partnera z zagranicy.

Program INNOGLOBO umożliwia podmiotom z Polski nawiązanie współpracy badawczo-rozwojowej z

partnerami zagranicznymi z tych państw świata, z którymi Polska utrzymuje stosunki dyplomatyczne. W

ramach konkursu wnioskodawcy mają możliwość uzyskania finansowania na realizację projektów

międzynarodowych o zróżnicowanych budżetach, dotyczących różnorodnych obszarów tematycznych,

także zupełnie niszowych. Zakres tematyczny projektu musi się jednak wpisywać w aktualną listę

Krajowych Inteligentnych Specjalizacji.

Polscy naukowcy i przedsiębiorcy zdobywają renomę na całym świecie. W konkursie INNOGLOBO

dajemy szansę zarówno tym podmiotom, które mają już doświadczenie w międzynarodowych projektach,

jak i tym, które dopiero myślą o ekspansji zagranicznej i chcą rozpocząć pierwszy projekt z partnerem z

innego kraju. W ocenie złożonych projektów patrzymy szczególnie na potencjał wdrożeniowy – aby

wypracowane w toku współpracy innowacje przebiły się za granicą i przełożyły na realny zysk dla

beneficjentów – powiedział prof. dr hab. inż. Jerzy Małachowski, dyrektor Narodowego Centrum Badań i

Rozwoju.

Po stronie polskiej wnioskodawcą w naborze INNOGLOBO mogą zostać organizacje prowadzące

badania i upowszechniające wiedzę, mikro, małe, średnie i duże przedsiębiorstwa oraz grupy podmiotów

składające się z organizacji i/lub przedsiębiorców. Konsorcjum międzynarodowe musi być złożone z

podmiotu (lub podmiotów) z Polski i co najmniej jednego partnera zagranicznego. Nie ma ograniczeń w

doborze formy prawnej partnera zagranicznego. Partner ten może pochodzić ze wszystkich krajów świata,

z którymi Polska utrzymuje stosunki dyplomatyczne. W poszukiwaniach partnera z zagranicy warto

skorzystać z udostępnionej przez NCBR wyszukiwarki partnerów do realizacji projektów

międzynarodowych o nazwie PartFinder. Narzędzie umożliwia zarówno zamieszczenie ogłoszeń o chęci

nawiązania współpracy, jak i wyszukiwanie partnerów do wspólnej realizacji badań.

Budżet całego naboru to 20 mln zł, przy czym można wnioskować o minimalnie 300 tys. zł, a

maksymalnie – 2 mln zł dofinansowania. Środki te można przeznaczyć na realizację badań

przemysłowych i prac rozwojowych. Nabór wniosków rozpoczął się 1 grudnia br. i potrwa do 30 kwietnia

2026 r.   

Więcej informacji nt. konkursu znajduje się na stronie NCBR
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